depositum meum suare
in ilium dieu. Ideo
In 2. n. an. Tu es uas
electionis sancte parle a
postole pditator iustitiae
in universo mundo **X**
P quem omnes gentes
cognoverunt granu dei
ptr Omnes gentes **X** Mag
nus sanctus paulus uas
electionis uere digne est
glorificandus qui et ue
runt chronum duo dea
num possidere **V** In rege
neracione cui sedenter
filius hominis in sede
imperialis sue **p** Grau
deus deputatione mea **X**
Vonum certamē certa
in cursum columam si
dei seruam **V** De reliq
reposita ē in corona in
stiae **p** Grandi os oron

meum cum deponit **V** Co
stitues eos principes **m**.

Du singit se ē
quod non est.
et arte magica hoīb
ad pditionem illusit.
Cuius tu uba si no
lucis audire uel fac
pdes annua tua: et
imperium tuum **R**
Reposita ē inchi corona
iustiae quam redet in
domini in ilium dieu.
Iustus inter **V** Scio an
creddi et certus sum q
potens ē depositū meū
uare in ilium die. Just
Fo ante **v**.
Verbum cha
boli quod phunc ho
num diffundi in
deo genitibz cordis
mei. Ego cū spū sto